
گیلان
معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان صمت گیلان خبرداد:

اشاعه فرهنگ غنی بومی در تار و پود فرش گیلان
گیلان / گروه استان ها: معاون 
توسعه مدیریت و منابع سازمان 
صمت گیلان خاطرنشان کرد: 
می توانیم با استفاده از هنر 
فرش بافی و طراحی های خاص 
فرش در گیلان، فرهنگ غنی 
بومی گیلان را اشاعه دهیم. 
رمضان کامران پی با بیان اینکه 
بیش از ۱۴هزار نفر بافنده فرش 
در گیلان فعال هستند و هم اکنون 

بیش از ۶۰کارگاه قالی بافی در گیلان داریم، گفت: اغلب بافندگان در در زمینه انواع فرش های ابریشمی 
و تابلو فرش فعالیت دارند و استقبال عمومی نیز از فرش های گیلان نسبتاً مناسب است. کامران پی 
خاطرنشان ساخت: می توانیم با استفاده از هنر فرش بافی و طراحی های خاص فرش در گیلان، فرهنگ 
غنی بومی گیلان را اشاعه دهیم. وی تصریح کرد: تکلیف داریم به انحای مختلف از هنر صنعت فرش 
حمایت کنیم و از این ظرفیت مطلوب در جهت اعتلای اقتصاد و ایجاد اشتغال در گیلان بهره مند شویم و از 
تعاونی ها و بافنده های سایر استان ها نیز به منظور هم افزایی بیشتر استقبال می کنیم. مجتبی مهری رئیس 
اداره فرش سازمان صمت گیلان نیز از اختصاص اعتباری بیش از ۴میلیارد ریال تسهیلات کمک معیشتی 
قالی بافان روستایی در گیلان خبر داد و گفت: این تسهیلات در راستای حمایت از فرش بافان گیلانی به 
زودی با هماهنگی بانک ملی به ساکنان روستاها با تأیید دهیاران با نرخ سود ۴درصد و مهلت بازپرداخت 
۶۰ ماهه اعطا می شود. وی برگزاری دوره های آموزشی تخصصی رایگان و بیمه فرش فرش بافان را از دیگر 

حمایت های این سازمان از فعالان این عرصه برشمرد.

 

طلاق های صوری؛ تهدیدی برای صندوق های بازنشستگیپاکسازی مناطق آلوده به نفت در سرخون ادامه دارد
چهارمحال وبختیاری/ گروه استان ها: مدیرکل دفتر مدیریت بحران چهارمحال وبختیاری درخصوص وضعیت منطقه سرخون در پی 
حادثه شکستگی لوله انتقال نفت مارون اظهار کرد: پاکسازی مناطق آلوده به نفت هم چنان در حال انجام است، باتوجه به صعب العبور 
بودن منطقه و نبود جاده دسترسی، در حال احداث یک جاده برای تسریع در عملیات پاکسازی هستیم. خسرو کیانی، مدیرکل دفتر 
مدیریت بحران چهارمحال وبختیاری افزود: اختصاص یک منبع آب پایدار و سالم برای 27نقطه جمعیتی در منطقه سرخون در دستور 
کار قرار گرفته است. وی با اشاره به اینکه خسارات وارده به منطقه سرخون در حال برآورد است گفت: مبلغی برای جبران بخشی از 
خسارات وارده به این منطقه به ستاد مدیریت بحران کشور پیشنهاد داده شده، اما تاکنون این اعتبار قطعی نیست. کیانی افزود: مشکلات 

ناشی از آلودگی نفتی به منازل و دام ها تا حدودی رفع شده است.

خراسان شمالی / گروه استان ها: مدیرکل سازمان بازنشستگی خراسان شمالی گفت: طلاق های صوری تبدیل به تهدیدی برای 
صندوق های بازنشستگی شده اند. رضا فیضی نژاد در نشست خبری که در محل اداره کل تأمین اجتماعی برگزار شد اظهارکرد: متاسفانه 
برخی از زوجین برای اینکه زودتر از موعد از صندوق بازنشستگی برداشت داشته باشند اقدام به طلاق صوری می کنند. وی با تاکید بر 
اینکه صندوق هایی همچون صندوق بازنشستگی نقش حمایتی ندارند بیان کرد: متاسفانه با انجام بازنشستگی های پیش از موعد فقط 
تبدیل به یک صندوق پرداختی می شویم و نقش حمایتی را خواهیم داشت. از سوی دیگر به عنوان مثال یک کارمند آموزش و پرورش 
که شش تا هفت سال مانده به بازنشستگی اش را بازنشسته می کنیم و به جای وی، یک نیروی حق التدریس جایگزین می کنیم که آن 

هم آسیبی برای صندوق های بازنشستگی خواهد بود؛ چراکه باید پرداختی پیش از موعد داشته باشد.
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استانها
Provincesتوسط وزیر نیرو انجام شد؛

تقدير از مديرعامل شركت توزيع 
نیروي برق استان قم

دکتر اردکانیان با ارسال لوحي از نقش آفریني 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق استان قم در 
تحقق اهداف پویش »هر هفته الف ب_ ایران« 
در نیمه دوم سال98 و استمرار این حرکت در 
سال 99 تقدیر نمکردود. در متن این لوح چنین 

آمده است:
جناب مهدی آهنین پنجه، مدیرعامل محترم 

شرکت توزیع نیروي برق استان قم
الف ب حروف آغازین الفباست و الفباي هر 
کار زیربناي آن است. آب و برق زیربناي تولید، 
توسعه و آباداني میهن ماست و پویش فراگیر 
ملي »هر هفته الف ب_ایران« میداني وسیع 
براي خدمت گزاري و و کمک به ساختن ایراني 
که شایسته و سزاوار ایرانیان است. به واسطه 
نقش آفریني مؤثر جنابعالي در تحقق اهداف 
پویش »هر هفته الف ب_ ایران« در نیمه دوم 
سال ۱398 و استمرار این حرکت شتابان و 
پربرکت در سال ۱399، از مشارکت و نقش 
ارزشمندتان در این پویش قدرداني می نماید. 
رجاء واثق دارد در هفته های باقي مانده از این 
پویش در سال »جهش تولید« همچنان با شور و 
انگیزه بیش از پیش، تمام مساعي خود را جهت 
تأمین آب و برق هموطنان عزیز و کسب رضایت 

هرچه بیشتر مردم شریف به کار خواهید گرفت.

رئیس مجمع نمایندگان استان بوشهر 
هشدار داد:

معضل فرسايش خاک و ضرورت 
مديريت سیلاب

بوشهر/ گروه استان ها: نماینده بوشهر گفت: 
یکی از معضلات شهرستان های شمالی استان 
بحث فرسایش خاک است که باید با اجرای 
پروژه های آبخیزداری جلوی این امر گرفته و 
فرسایش کنترل شود. عبدالکریم جمیری در 
نشست با مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان عنوان کرد: نیاز به آینده نگری در اجرای 
طرح های آبخیزداری وجود دارد؛ با این حال 
مطالعات مناسبی برای طرح های آبخیزداری 
در شمال استان صورت نگرفته است. وی ادامه 
داد: با توجه به بارش باران های شدید و برداشت 
بیش از اندازه از منابع زیرزمینی، برای مدیریت 
سیلاب و تقویت سفره های آب زیرزمینی باید 
در حوزه آبخیزداری استان فعالیت های اساسی 
صورت بگیرد و ما نیز آمادگی آن را داریم تا در این 
خصوص کمک کنیم. نماینده مردم بوشهر گناوه 
و دیلم در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: یکی 
از معضلات شهرستان های شمالی استان بحث 
فرسایش خاک است که باید با اجرای پروژه های 
آبخیزداری جلوی این امر گرفته و فرسایش 

کنترل شود. 

کوتاه از استان ها 6

در راستای بهبود روند آبرسانی به مشترکان 
3شهر و 100روستا؛

يک واحد ايستگاه پمپاژ در 
شهرستان سیمرغ در دست اجراست

مازندران /محمد خادمی
news@ naslefarda.net

مدیر امور آبفا شهرستان سیمرغ اظهار داشت: با 
توجه به مهندسی مجدد مجتمع آبرسانی سیمرغ، 
بهینه سازی مصرف انرژی و استفاده حداکثری از 
ظرفیت مخزن ذخیره و نیزکاهش هزینه های تعمیر 
و نگهداری از تأسیسات آبی با ظرفیت استحصال 
بیش از 5۰۰ لیتر بر ثانیه یک باب ایستگاه پمپاژ در 
قالب مجتمع آبرسانی در دست ساخت قرار دارد. 
مهندس احمدی افزود: این ایستگاه پمپاژ مهم و 
استراتژیک در مجتمع آبرسانی سیمرغ 2۰۰ هزار نفر 
از اهالی شهرستانهای سیمرغ، جویبار، بهنمیر و نیز 
۱۰۰ روستای مسیر این شهرستان ها را تحت پوشش 
قرار می دهد. مهندس احمدی ادامه داد: برای احداث 
این ایستگاه پمپاژ 8۰میلیارد ریال اعتبار پیش بینی 
شده که تاکنون ۱5میلیارد ریال هزینه شده است. وی 
با اشاره به تهیه و تدوین کتابچه و شناسنامه فنی و 
ساختمانی تاسیسات در حوزه شهری و روستایی، تهیه 
نقشه جامع و پدافند غیرعامل حوزه تحت پوشش 
آبرسانی با جانمایی تمام منابع آبی، از شناسایی دو 
عدد نشت نامرئی در محدوده ایستگاه در خطوط 
انتقال 3۰۰ و ۴۰۰ خبر داد که با اجرای این طرح 
از هدررفت آب به میزان 7 لیتر در ثانیه جلوگیری 

به عمل آمد.

 همزمان با هفته پژوهش صورت گرفت:

نصب تمثال پژوهش گر ارشد صنعت 
نفت در میدان استقلال مشهد

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

همزمان با هفته پژوهش و نوآوری و گرامی داشت یاد 
و خاطره مرحوم دکتر علی اصغر محجوبی، پژوهش گر 
برتر صنعت نفت و شرکت ملی گاز ایران، تمثال این 
پژوهش گر خدوم پرده برداری شد. این خبر حاکی 
است: زنده یاد محجوبی در طول دوران خدمت خود 
در صنعت نفت و گاز گام های موثری را در عرصه های 
دانش، پژوهش، تعالی، پیشرفت و سرافرازی ایران 
اسلامی برداشت و با طرح ایده های نوین در شرکت 
پالایش گاز شهید هاشمی نژاد خدمات ارزنده ای 
را به هموطنان و میهن اسلامی ایفا کرد. هر چند 
خاموش شدن شمع نورانی عرصه علم و دانش شرکت 
ملی گاز ایران مرحوم محجوبی بر اثر بیماری کرونا 
در سال۱399 صنعت گاز را داغ دار کرد اما چراغ 
دانش این پژوهش گر فرزانه خاموش شدنی نیست و 
کارشناسان شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد راه 
مرحوم محجوبی را با تلاش مضاعف برای اعتلای ایران 

اسلامی ادامه خواهند داد.

مدیر موسسه آموزشی-پژوهشی گروه صنعتی 
ایران خودرو:

برگزاری نمايشگاه آنلاين كتاب 
حركتی هوشمندانه است

مشهد / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

»اشاعه فرهنگ کتابخوانی یکی از اصلی ترین عوامل 
تقویت فرهنگ هر کشور جهت رسیدن به توسعه 
پایدار است.« دکتر غلامعلی دینی مدیر موسسه 
آموزشی پژوهشی گروه صنعتی ایران خودرو ضمن 
اعلام این مطلب درخصوص ضرورت و اهمیت 
برگزاری نمایشگاه آنلاین کتاب در این شرکت 
گفت: هر کشوری برای رسیدن به توسعه پایدار 
باید پیشرفت و رشد متوازنی در سه رکن اجتماعی، 
اقتصادی و مسائل زیست محیطی داشته باشد. 
زیربنای توسعه پایدار فرهنگ است و عوامل متعددی 
باعث تقویت این مهم می شود که اشاعه فرهنگ 
کتابخوانی یکی از اصلی ترین عوامل تقویت فرهنگ 
هر کشور است. وی افزود: در حال حاضر و با توجه به 
سرانه اندک کتابخوانی باید این فرهنگ رشد و توسعه 
یابد، برگزاری نمایشگاه کتاب در ادارات و سازمان ها 
باعث می شود نیروی انسانی به عنوان اصلی ترین 
سرمایه هر سازمان، با کیفیت و آشنا به دانش روز 
باشند. وی عنوان کرد: مزیت های رقابتی هر سازمان 
که در شرکت ایران خودرو خراسان نیز اجرا شده به 
چهار اصلِ تولید و خدمات پس از فروش باکیفیت، 
قیمت مناسب محصول نسبت به سایر رقبا، نوآوری 
و تحویل به موقع محصول و ارتباط مؤثر با مشتری 
بستگی دارد و زیربنایی ترین رکن برای محقق ساختن 
مزیت های رقابتی، منابع انسانی است. برگزاری این 
نمایشگاه ها باعث می شود منابع انسانی، به دانش و 
اطلاعات روز آشنا و مسلط شوند. دینی گفت: با توجه 
به شرایط کنونی و شیوع ویروس کرونا و همچنین 
عدم اثربخشی رویکردهای قدیمی برگزاری این 
 نمایشگاه در شرکت ایران خودرو خراسان نوآورانه

 بود.

دریچه

چراغ اقامت گاه ها خاموش است

در اینکه همه گیری کرونا فقط محدود به 
صنعت گردشگری نیست و بسیاری مشاغل 
را به رکود واداشته شکی نیست اما با وجود 
گشایشی که در پی کشف واکسن کرونا روی 
می دهد، می شود شاهد بود که شهروندان 
کشورهای پیشگام در واکسیناسیون به 
زودی در پی تعطیلات سال نو میلادی راهی 
سفرهای گردشگری شوند هرچند که هنوز 
برای این کار بسیاری تردید دارند و ممکن 
است ترس از ناکارآمدی واکسن آن ها را 
منصرف از چنین تصمیمی کند اما هستند 
گردشگرانی که پس از تحمل یک سال 

بی سفری برای سفر رفتن ریسک پذیری را به 
جان بخرند و پای در راه بگذارند. در این میان 
کشور ما به دلیل میزان شیوع بیماری کرونا 
به مراتب مقصد گردشگران کمتری خواهد 
بود؛ گو اینکه آمارها نشان از به صفر رسیدن 
شمار گردشگران خارجی دارد و اگر هم 
گردشگری راهی ایران می شود از کشورهای 
همسایه به منظور زیارت یا درمان است. 
فارس نیز از این موضوع مستثنی نیست و 
براساس گفته های رئیس جامعه هتل داران 
استان، در شرایط فعلی سطح اشغال اماکن 
اقامتی استان کمتر از 2 تا 3درصد است. 

حسن سیادتان، با بیان اینکه هتل ها و اماکن 
اقامتی زیان مالی بسیاری دیده اند می گوید: 
صنعت هتل داری استان فارس دست کم 
از زمان شیوع کرونا تاکنون حدود ۶۰۰ 

میلیارد تومان متضرر شده است.
خسارت میلیاردی به صنعت 

گردشگری فارس
این در حالی است که مدیرکل میراث 
فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان 
فارس می گوید: میزان خسارت اقتصادی 
که به صنعت گردشگری و صنایع دستی 
استان وارد شده تا پایان سال جاری بیش 

از یک هزار میلیارد تومان است. مصیب 
امیری با این حال در پاسخ به اینکه در 
راستای تسهیلات کرونایی چه میزان وام 
به مشاغل آسیب دیده از کووید۱9 در حوزه 
گردشگری و صنایع دستی اختصاص یافته 
است، اعلام می کند: تمام تشکل هایی که 
از ناحیه کرونا آسیب دیدند از ابتدای سال 
جاری توسط دولت مشخص شد که به 
ازای هر نفر نیرویی که دارند ۱2میلیون 
تومان تسهیلات در مرحله اول بگیرند. به 
گفته مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری 
فارس، بسیاری از این مشاغل و تشکل ها 
مانند جامعه هتل داران، دفاتر خدمات 
مسافرتی و راهنمایان گردشگری از این 
تسهیلات بهره بردند اما زمان اجرای مرحله 
دوم پرداخت تسهیلات از یک ماه پیش 
دولت آن ها را به عنوان بنگاه محور شناخت 
و بدین شکل افزون بر وام پیشین این بار 
هم مشاغل پیشین در اولویت دریافت 
تسهیلات قرار گرفتند. وی با بیان اینکه 
برخی از این مشاغل ممکن است در مرحله 
دوم ۱۰۰ تا ۱5۰ میلیون تومان تسهیلات 
مرحله دوم دریافت کرده باشند، یعنی 
اینکه سامانه باز بوده و تمدید شده است 
تا همه تشکل ها و کسانی که نیاز دارند از 
این تسهیلات بهره مند شوند، ضمن اینکه 
افزون بر این، وام هایی که پیش تر دریافت 
کردند با مصوبه ای که وزارت میراث فرهنگی 
و گردشگری دنبال کرد و به تصویب هیئت 
دولت رسید و به بانک ها هم اعلام شده، 
بانک ها موظف هستند برای بازپرداخت 
تسهیلات مهلت دهند. امیری مهلتی که 
برای بازپرداخت تسهیلات داده شده به 
مشاغل آسیب دیده از کرونا تعیین شده را 

اردیبهشت ۱۴۰۰ عنوان کرد.
چراغ اقامت گاه های سنتی 

کم سو شد
این در حالی است که عضو هیئت 
مدیره انجمن حرفه ای اقامت گاه های 
بوم گردی استان فارس می گوید: با زور 
چراغ اقامت گاه ها را روشن نگه داشتیم. 
محمدهادی ستایش که دارای اقامت گاه 
بوم گردی در بافت تاریخی سنگ سیاه 
شیراز است با این وجود که عنوان می کند 
نیاز شدید به تسهیلات برای ادامه حیات 
این مکان اقامتی دارد، اما پروسه،کارمزد 
دریافتی و شیوه بازپرداخت آن تسهیلات 
بانکی را سخت ارزیابی کرده و می گوید: 
بانک ها متأسفانه زیر بار امهال بازپرداخت 
نمی روند و بسیاری از همکاران ما که از پیش 
تسهیلات در قالب وام دریافت کردند دچار 
مشکل شدند. این فعال حوزه گردشگری 
و صنایع دستی و هنرهای تجسمی استان 
فارس می گوید: ناچاریم حقوق پرسنل را از 
جیب پرداخت کنیم اما حاضر نیستم خودم 
را درگیر این مسائل بکنم زیرا قوز بالای 
قوز می شود. ستایش که خزانه دار انجمن 
حرفه ای اقامت گاه های بوم گردی فارس 
است در پاسخ به ادعای مدیرکل میراث 
فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی استان 
مبنی بر اینکه به ازای هر نیروی کار مرتبط با 
گردشگری ۱2میلیون تومان وام اختصاص 
یافته است، می گوید: به هیچ عنوان هیچ یک 
از این ها زیر بار این موضوع نمی روند و به 
عنوان عضو هیئت مدیره انجمن می گویم 
که هر روز اقامت گاه ها به ما درخواست 
می دهند که به دادشان برسیم اما هیچ کسی 

زیر بار نمی رود.

خسارت هزارمیلیاردی گردشگری فارس ازکرونا

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com
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معاون آموزش جهاددانشگاهی استان 
کردستان گفت: توسعه سرمایه گذاری در 
زیرساخت ها برای جذب سرمایه گذاران، 
موجب حذف کول بری در استان 
کردستان و رشد و رونق اقتصادی 
می شود. سیروان صیدی در پانل سوم 
همایش ملی مرز، مناسبات اجتماعی و 
توسعه فرهنگی اظهار کرد: مرز به عنوان 
پدیده های پویا، یکی از موضوعات بنیادی 
مطالعات جغرافیایی به شمار می رود. وی 
افزود: توسعه شهرهای مرزی بیشترین 
وابستگی را به موقعیت جغرافیایی 
و فاکتورهایی مانند مبادلات اقتصادی، 
 فرهنگی و سیاسی آن ها با فضای پیرامونی

 دارد. 
مریوان در کردستان یکی از این شهرهای 
مرزی است. معاون آموزش جهاد دانشگاهی 
استان کردستان بیان کرد: مناطق غربی 

کشور از نقاط حساس و استراتژیکی 
هستند که بنا به دلایلی چون نزدیکی 
به مرز عراق و میزان تبادلات اقتصادی و 
کارا با اقلیم در منطقه کردستان، داشتن 
مرز مشترک زمینی و نزدیکی فرهنگی، 
مذهبی و قومیتی مردم کرد با کردستان 
عراق، وجود پتانسیل های قوی نظیر، 
گمرک و نیروی کار جوان، مرز زمینی شهر 
مریوان را به بستری مطلوب جهت حضور 
سرمایه گذاران و رهانیدن ساکنان این شهر 
از بسیاری از مشکلات و معضلات ناشی از فقر 
و بیکاری تبدیل کرده است. وی ادامه داد: 
در اقتصاد شهری سعی می شود مسائل 
تخصیص عوامل تولید و توزیع درآمد 
واقعی )کالاو خدمات( در داخل و بین 
مناطق شهری به طور علمی  بررسی و 
توضیح داده شود، در اقتصاد شهری باید 
بدانیم کالا و خدمات نه تنها در داخل 
یک شهر، بلکه بین شهرها چگونه تولید و 
توزیع می شود. این پژوهش گر عنوان کرد: 
سرمایه گذاری در واقع به کارگیری عوامل 

یاد شده برای ایجاد یک صنعت، تجارت یا 
خدمت است که بدین ترتیب می توان گفت 
سرمایه گذاری درکنار مواردی چون تجهیز 
و پس انداز، عوامل اصلی رشد و توسعه و 
ارتقای سطح درآمدهای ملی و بهبود رفاه 
اقتصادی- اجتماعی و فرهنگی جوامع است. 
به گفته وی مرز به عنوان یکی از موضوعات 
بنیادی در مطالعات جغرافیای سیاسی، 
پدیده ای ایستا و تغییرناپذیر محسوب 
نمی شود؛ زیرا پویایی های درونی دارد، 
واقعیت های جدید می سازد و بر زندگی 
مردم و ساکنان مناطق مرزی- که در 
مراحلی از دوران زندگی خود مجبور به 
عبور از آن هستند- تأثیر می گذارد. صیدی 
تاکید کرد: نمی توان مرز را پدیده ای 

جغرافیایی و سرزمینی ساده دانست؛ 
بلکه انواع مرزها مانند مرزهای سیاسی، 
اجتماعی، اقتصادی و مجازی، ویژگی ها و 
اهمیت خاص خود را دارند. این پژوهش گر 
گفت: طی دهه های اخیر در تحقیقات 
اقتصادی، اجتماعی و اکولوژیکی به 
 مناطق مرزی و مسائل آن ها توجه بسیاری 

شده است.
 این رغبت و علاقه وافر از آن نشئت گرفته که 
این مناطق ویژه ممکن است موجب ایجاد 
سازگاری و همسانی اقتصادی در همگرایی 
بین کشورها گردند. وی ادامه داد: امروزه 
بازارچه های مرزی نقش مؤثری در رشد و 
توسعه اقتصادی و اجتماعی شهرهای مرزی 
ایفا می کند، ازجمله دلایل اقتصادی ایجاد 

بازارچه های مرزی می توان به ماهیت طرح 
مدل های توسعه منطقه ای و اثرات مبادلات 
دو یا چندجانبه اشاره کرد. به عقیده صیدی، 
از مهم ترین مؤلفه های سرمایه گذاری، 
فراهم آوردن بسترهای امنیت سرمایه گذاری 
است و مدیریت شهری، نقش بسزایی را در 
ایجاد این مهم ایفا می کند. اگر مجموعه 
مدیریت شهری بتواند در دنیای رقابتی، 
نقاط قوت و ضعف شهر خود را بشناسند و 
درصدد تقویت مزایای رقابتی آن برآید، از 
این رهگذر شهر می تواند نقطه قابل اتکایی 
در شبکه جهانی شهرها بیابد و کارکردهای 
 خود را در نظام سرمایه داری بین الملل بهبود 

بخشد. 
وی خاطرنشان کرد: بنابراین به جای 
اینکه شهرها، مکان هایی بی ثمر برای 
سرمایه گذاری اقتصادی یا تراکم کارگران 
بیکار با انبوه مشکلات اقتصادی، اجتماعی 
و محیط زیستی باشند، باید به مراکز رشد 
وپویایی اقتصادی و اجتماعی در چارچوب 
ملی، بدل شوند تا آفرینش گر فرصت هایی 
ارزنده برای رفاه و پیشرفت نه تنها جمعیت 
ساکن در آن، بلکه جمعیت تمام کشور 

باشند.

معاون آموزش جهاددانشگاهی استان کردستان:

توسعه زيرساخت ها در مناطق مرزی كول بری را حذف 
می كند

کردستان
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اصلاحیه شرایط مزایده عمومى فروش شماره 99-09 
قابل توجه کلیه متقاضیان محترم حقیقى و حقوقى 

بدینوسیله به اطلاع عموم متقاضیان شرکت در مزایده عمومى فروش شماره 09-99 در خصوص زمین هاى مسکونى آپارتمانى (انبوه سازى) 
با شماره شناسایى 2099001352000002 و کد مزایده گزار شماره 1352 در سامانه ستاد ایران (www.setadiran.ir) مى رساند، شرایط 

مزایده مذکور به شرح زیر تغییر و اصلاح مى گردد: 
* مفاد بند 6 حذف و متن "کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى به صورت  انفرادى یا جمعى مى توانند در مزایده فوق الذکر شرکت نموده و بدون 
محدودیت نسبت به انتخاب یک یا تمامى موارد قابل فروش در فهرست مزایده (مال ها) اقدام، و با رعایت سایر شرایط مزایده عمومى فروش 

شماره 09-99 که به قوت خود باقیست در این مزایده شرکت نمایند." جایگزین مفاد قبلى مى شود. 
* مهلت دریافت اسناد، ارسال و تحویل پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به مدت یک هفته دیگر تا تاریخ 1399/10/18 ساعت 19 بعد از ظهر 

تمدید مى گردد. 
* فرصت اصلاح قیمت و انصراف از شرکت در مزایده تا پایان زمان اعلام شده در سامانه ستاد، ساعت 19 روز (1399/10/18) مى باشد. 

- زمان بازگشایى: 1399/10/20 ساعت 10 صبح (تحویل ضمانت شرکت در مزایده الزاما تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه 1399/10/18 به 
صورت پاکت شده تحویل دبیرخانه شرکت شده و رسید دریافت نمایند.) 

- زمان اعلام به برنده: 1399/10/22
- آخرین مهلت دریافت وجوه نقدى پس از برنده شدن در مزایده از برنده: 1399/10/29 مى باشد. 

- در صورت عدم برنده شدن در مزایده پس از اعلام اسامى برندگان، سایر متقاضیان مکلفند براى دریافت اسناد تضمینى خود تا تاریخ 
(1399/11/05) به شرکت مراجعه نمایند. (به استثناء نفرات دوم) 

- این اصلاحیه جز لاینفک شرایط مزایده عمومى فروش شماره 09-99 مى باشد و سایر مفاد شرایط مزایده به قوت خود باقیست. 
* حضور متقاضى در کمیسیون بازگشایى بلامانع است. 

www.bnt.ir :پایگاه اینترنتى-
 baharestan_new_town :(اینستاگرام) کانال اجتماعى شرکت -

تلفن: 96-36861090 داخلى 209 دفتر فروش 

شرکت عمران شهر جدید بهارستان شناسه: 1066258


